
Lo - 20

Datum konání: 12.-13.9.2015

Místo konání: Jinolice - AC Eden

Vyhlašovatel: Svaz modelářů České Republiky

Pořadatel: Svaz modelářů České Republiky

Pověření: Klub lodních modelářů Brandýs nad Labem č.079

ve spolupráci KLoM Bakov nad Jizerou č.316

Ředitel soutěže: Majer Karel 56/NS

Tech. zabezpečení: členové klubů

Hlavní rozhodčí: CZ-11/A

Ved.startov. č. 1: F2, DS, F4-B,C 08/NS

Ved.startov. č. 2: F4-A T

Ved.startov. č. 3: NSS 04/NS

Rozhodčí:  start. č.1: F2, DS, F4-B,C Douša Ladislav 02/NS

Janko Zdeněk 49/NS

Podrazil Milan 18/NS

Tomášek Martin CZ-09/A/OS

start. č. 2: F4-A Karpatský Martin 12/NS

Dostál Pavel 06/NS

Majer Karel 56/NS

Čenkei Jan 44/NS

start. č. 3: NSS Rosenbergová Irena, Ing. 53/NS/T

Jakubíková Hana 47/NS

Pešek Jaroslav, Ing. 03/NS/T

Bláha Vladimír 42/NS/T

Bodovací komise: CZ-11/A

Ing. Tomášek Zdeněk CZ-02/A/OS

Bc. Douša Ladislav 02/NS

Jakeš Stanislav 46/NS

Sekretář: Jakeš Stanislav 46/NS

Soutěž proběhla bez protestů

Počasí: sobota 12.9. - polojasno,  vítr 2-3 m/s, teplota 18-22°C

neděle 13.9. - skorojasno,  vítr 5-7 m/s, teplota 20-24°C

Holan Otakar

Ing. Grňa Ivan

Lukeš Petr

Výsledková listina 

Holan Otakar

Krupička Jiří

5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015



Lo - 20 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

12.-13.9.2015 List č.2

2. 3. 2. 3.
1 315-018 1 : 50 94 92 93,00  + 100 100 100,00 193,00 50
2 131-065 1 : 33 89 89 89,33 100 95 97,50 186,83 45
3 110-140 1 : 47 89 87 88,33 * 6 94 94,50 182,83 40
4 131-091 1 : 15 75 75 74,67  + 90 94 92,00 166,67 36
5 131-074 1 : 33 78 78 78,67  + 72 0 83,00 161,67 32

Licence
CZ-11/A

CZ-02/A/OS
46/NS

CZ-25/B
CZ-11/A

46/NSSekretář Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS
Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A

 + Lo 17     Roz.1 Holan Otakar
* Lo 16      Roz.1 Hanuška Ladislav

3 Jakeš Stanislav Janko Zdeněk 49/NS
2 Ing. Tomášek Zdeněk Rozhodčí Douša Ladislav 02/NS

Podpis
Rozhodčí           1 Holan Otakar Ved. Startoviště Krupička Jiří 08/NS
Stavební zkouška Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence

BUDINA Ondřej KLoM Admiral Jablonec n/N. HERCULES 80 94
JELÍNEK Vojtěch KLoM Admiral Jablonec n/N. BK-2 74 89
PODRAZIL Jonáš KLoM Blansko DMS Merlin 89 95
VÁCLAVŮ Pavel KLoM Admiral Jablonec n/N. R 3 90 94

Body 
MiČR1. 1.

FRANTA Jiří KLoM Kormorán Most KORMORAN  K-11 93 100

Stavební zkouška Celkem 
st. zk. př

ev Jízdy Celkem 
jízdy

CelkemPoř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko

Soutěž: 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 12.-13.9.2015

F2-A J



Lo - 20 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

12.-13.9.2015 List č.3

2. 3. 2. 3.
1 135-007 1 : 50 92 94 92,67 * 100 95 99,00 191,67 50
2 189-019 1 : 70 92 93 92,67 * 87 94 94,50 187,17 45
3 135-012 1 : 29 90 93 91,67  + 89 98 93,50 185,17 40
4 135-021 1 : 25 92 92 92,00  + 98 79 93,00 185,00 36
5 134-022 1 : 35 84 85 84,00  + 95 100 100,00 184,00 32
6 134-036 1 : 25 81 82 81,67  + 98 98 99,00 180,67 29
7 409-013 1 : 35 85 85 84,33 * 90 94 92,00 176,33 26
8 535-002 1 : 10 76 76 75,33 * 92 98 96,00 171,33 24

Licence
CZ-11/A

CZ-02/A/OS
46/NS

CZ-25/B
CZ-11/A

46/NSSekretář Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS
Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A

 + Lo 17     Roz.1 Holan Otakar
* Lo 16      Roz.1 Hanuška Ladislav Čenkei Jan 44/NS

3 Jakeš Stanislav Janko Zdeněk 49/NS
2 Ing. Tomášek Zdeněk Rozhodčí Douša Ladislav 02/NS

Podpis
Rozhodčí           1 Holan Otakar Ved. Startoviště Krupička Jiří 08/NS
Stavební zkouška Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence

BUBENÍK Bohumil KLoM Písek RIVA AQUARAMA 74 94
ZACHRLA Zdeněk KLoM Plzeň Letkov Brave Borderer 83 89
WEISS  Václav KLoM Royal DUX Duchcov Armeria 82 100
VLACH Jan KLoM Royal DUX Duchcov Nancy Raymond 83 100
JEDLIČKA Stanislav KLoM Kroměříž JANUS 92 88
GRŇA Ivan KLoM Kroměříž Vital Spark 92 83
BILINA Jiří KLoM Česílko Valdice Alaska 93 95

Body 
MiČR1. 1.

ŠESTÁK Miloslav KLoM Kroměříž Zeearend 92 98

Stavební zkouška Celkem 
st. zk. př

ev Jízdy Celkem 
jízdy

CelkemPoř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko

Soutěž: 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 12.-13.9.2015

F2-A S



Lo - 20 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

12.-13.9.2015 List č.4

2. 3. 2. 3.
1 409-001 1 : 30 95 94 94,67 * 98 95 99,00 193,67 50
2 330-010 1 : 50 97 96 96,33 * 93 80 96,50 192,83 45
3 079-009 1 : 35 94 94 93,67 * 89 88 89,00 182,67 40
4 403-008 1 : 25 84 86 85,33  + 94 94 96,00 181,33 36
5 131-091 1 : 25 84 83 83,33 83 85 88,00 171,33 32
6 316-018 1 : 75 75 76 74,67 * 95 87 93,00 167,67 29
7 079-005 1 : 25 70 73 71,00  + 87 81 84,50 155,50 26

Licence
CZ-11/A

CZ-02/A/OS
46/NS

CZ-25/B
CZ-11/A

46/NSSekretář Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS
Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A

 + Lo 17     Roz.1 Holan Otakar
* Lo 16      Roz.1 Hanuška Ladislav

3 Jakeš Stanislav Janko Zdeněk 49/NS
2 Ing. Tomášek Zdeněk Rozhodčí Douša Ladislav 02/NS

Podpis
Rozhodčí           1 Holan Otakar Ved. Startoviště Krupička Jiří 08/NS
Stavební zkouška Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence

CERHA František KLoM Brandýs n/Labem M/T Sola 70 82
JAKEŠ Vladimír KLoM Fregata Bakov n/J. ALBATROS 73 91
JELÍNEKjun.Vojtěch KLoM Admiral Jablonec n/N. CG 95 308 83 91
JANKO Jakub KLoM Třebechovice p. Orebem PT 109 86 98
MAJER Karel KLoM Brandýs n/Labem Stíhač ponorek 93 89
URBAN Zdeněk KLoM Vsetín Dornbusch 96 100

Body 
MiČR1. 1.

JÍŠA Petr KLoM Plzeň Letkov K. D. Perkasa 95 100

Stavební zkouška Celkem 
st. zk. př

ev Jízdy Celkem 
jízdy

CelkemPoř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko

Soutěž: 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 12.-13.9.2015

F2-B



Lo - 20 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

12.-13.9.2015 List č.5

2. 3. 2. 3.
1 409-002 1 : 100 91 93 92,00 * 95 89 94,50 186,50 50
2 330-005 1 : 100 94 94 93,67 * 88 89 92,00 185,67 45
3 148-018 1 : 100 88 88 88,33 40 0 60,00 148,33 40

Licence
CZ-11/A

CZ-02/A/OS
46/NS

CZ-25/B
CZ-11/A

46/NSSekretář Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS
Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A

 + Lo 17     Roz.1 Holan Otakar
* Lo 16      Roz.1 Hanuška Ladislav

3 Jakeš Stanislav Janko Zdeněk 49/NS
2 Ing. Tomášek Zdeněk Rozhodčí Douša Ladislav 02/NS

Podpis
Rozhodčí           1 Holan Otakar Ved. Startoviště Krupička Jiří 08/NS
Stavební zkouška Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence

80
KUBÍČEK Jiří KLoM Vsetín Westerplate 93 95
LINHART Jiří KLoM Náchod Scharnhorst 89

Body 
MiČR1. 1.

JÍŠA Stanislav KLoM Plzeň Letkov Andrea Doria 92 94

Stavební zkouška Celkem 
st. zk. př

ev Jízdy Celkem 
jízdy

CelkemMěřítkoPoř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu

Soutěž: 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 12.-13.9.2015

F2-C S



Lo - 20 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

12.-13.9.2015 List č.6

Soutěž: 
Termín: 

1. 2. 3.
1 Petr 145-005 KLoM Ledenice Jolla 92 100 100 100,00 50
2 Aneta 511-031 KLoM Maják Borovany ELIŠKA 98 100 94 99,00 45
3 Karel 145-001 KLoM Ledenice Kajman 91 100 98 99,00 40
4 Ondra 316-012 KLoM Fregata Bakov n/J. Caribic 89 100 98 99,00 36
5 Vojtěch 131-091 KLoM Admiral Jablonec n/N. SALLY - 91 1 : 25 98 93 98 98,00 32
6 Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov n/J. XENIE 1 : 20 98 98 89 98,00 29
7 Dominik 145-068 KLoM Ledenice Krasomila 100 96 36 98,00 26
8 Jiří 315-018 KLoM Kormorán Most SCH-3 1 : 25 95 95 100 97,50 24
8 Jakub 145-003 KLoM Ledenice K 203 100 95 95 97,50 24
10 Jonáš 110-140 KLoM Blansko Max 95 89 98 96,50 21
11 Matěj 145-002 KLoM Ledenice Policie 100 93 36 96,50 20
12 Michal 316-19 KLoM Fregata Bakov n/J. SALLY 1 : 20 93 98 92 95,50 19
13 Vojtěch 131-078 KLoM Admiral Jablonec n/N. Policie 0 100 91 84 95,50 18
14 Ondřej 145-067 KLoM Ledenice Šumava 95 93 93 94,00 17
15 Ondřej 131-074 KLoM Admiral Jablonec n/N. SALLY 1 : 25 93 89 95 94,00 16
16 Jan 145-010 KLoM Ledenice Monster 85 94 94 94,00 15
17 Jiří 134-021 KLoM Royal DUX Duchcov Vilda 1 : 25 83 100 42 91,50 14
18 Marek 145-073 KLoM Ledenice MTB 67 89 89 93 91,00 13
19 Jan 131-095 KLoM Admiral Jablonec n/N. SALLY- 95 1 : 25 94 88 70 91,00 12
20 Vít 145-072 KLoM Ledenice Caribic 88 91 89 90,00 11
21 Jan 131-093 KLoM Admiral Jablonec n/N. SALLY-93 1:25 89 91 82 90,00 10
22 Ondřej 535-016 KLoM Písek Caribic 87 86 90 88,50 9
23 Jan 535-012 KLoM Písek Caribic 95 75 81 88,00 8
24 Sebastián 336-010 KLoM Slezko Český Těšín Olaf 84 89 85 87,00 7
25 Nikola 316-005 KLoM Fregata Bakov n/J. Sally 85 78 88 86,50 6

Licence
T

12/NS
06/NS

CZ-11/A
46/NS

5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
12.-13.9.2015

F4-A J

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko

FRANTA

Jízdy
Celkem Rozj. Body 

MiČR
ČECH
FERJANČIC
FYRBACH
ŠMEJKAL
JELÍNEK
JAKEŠ
JUHASZ

FYRBACH

BODŽÁR
PODRAZIL
SEDMÍK
JAKEŠ
BUDINA 
BODŽÁR
BUDINA
KLEČKA
VLACH
FYRBACH
JANÍČEK

ČIHÁK
BUBENÍK
BUBENÍK
WALENTA
HOLÁ

Podpis
Vedoucí startoviště Ing. Grňa Ivan
Rozhodčí Karpatský Martin

Jízdní zkouška Přijmení a jméno

Dostál Pavel

Sekretář Jakeš Stanislav
Hlavní rozhodčí Holan Otakar



Lo - 20 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

12.-13.9.2015 List č.7

Soutěž: 
Termín: 

1. 2. 3.
1 Jan 134-022 KLoM Royal DUX Duchcov Spider 1 : 25 100 100 100 100,00 Rozj. 50
2 Jakub 403-008 KLoM Třebechovice p. OrebemGMH 100 100 100 100,00 Rozj. 45
3 Pavel 403-004 KLoM Třebechovice p. OrebemCYCLOP 98 100 100 100,00 Rozj. 40
4 Bohuslav 511-006 KLoM Maják Borovany EDITA 100 98 100 100,00 Rozj. 36
5 Martin 403-005 KLoM Třebechovice p. OrebemDANČA 100 100 98 100,00 Rozj. 32
5 Michal 511-010 KLoM Maják Borovany XENIE 100 100 98 100,00 Rozj. 32
7 Jan 511-009 KLoM Maják Borovany Theia 1 : 50 92 100 100 100,00 26
8 Václav 134-036 KLoM Royal DUX Duchcov Policie 1 : 25 100 91 100 100,00 24
9 Pavel 511-011 KLoM Maják Borovany Leader 1 : 27 100 88 100 100,00 22
10 Lukáš 145-015 KLoM Ledenice ELL 100 98 95 99,00 21
11 Petr 189-001 KLoM Česílko Valdice Regatta 98 100 94 99,00 20
12 Jaroslav 145-070 KLoM Ledenice Žralok 97 100 94 98,50 19
13 František 511-005 KLoM Maják Borovany Mistral 0 98 98 98 98,00 18
14 Pavel 511-026 KLoM Maják Borovany Survey 1 : 26 92 96 100 98,00 17
15 Kateřina 511-023 KLoM Maják Borovany EDITA 94 100 95 97,50 16
16 Stanislav 316-016 KLoM Fregata Bakov n/J. XENIE II 1 : 20 95 93 100 97,50 15
17 Lubomír 511-008 KLoM Maják Borovany Policie 1 : 40 98 95 95 96,50 14
18 Sára 511-030 KLoM Maják Borovany Leader 1 : 27 94 98 92 96,00 13
19 Jiří 189-019 KLoM Česílko Valdice Whitney 93 95 88 94,00 12
20 Michal 520-006 KLoM Barrakuda Nová Ves NEPTUNE 94 86 88 91,00 11
21 Miroslav 316-004 KLoM Fregata Bakov n/J. Policie 94 88 46 91,00 10
22 Zdeněk 403-009 KLoM Třebechovice p. OrebemCLASSIC 87 86 83 86,50 9
23 Petr 079-046 KLoM Brandýs n/Labem SAR 1 : 35 81 88 84 86,00 8

Licence
T

12/NS
06/NS
44/NS

CZ-11/A
46/NSSekretář Jakeš Stanislav

Hlavní rozhodčí Holan Otakar

Dostál Pavel
Čenkei Jan

Podpis
Vedoucí startoviště Ing. Grňa Ivan
Rozhodčí Karpatský Martin

Jízdní zkouška Přijmení a jméno

ŠMEJKAL
JANKO
VLADYKA

HAVELKOVÁ
JAKEŠ
JEDLIČKA
Ovčarčinová
BILINA
MAGLOCKÝ

Body 
MiČR

VLACH

SVITÁK

DARAKEV
FERJANČIČ
KUPKA
FERJANČIČ
JEDLIČKA
WEISS  
JEDLIČKA
CAJKAŘ
HLAVA
JUHASZ
HOSNEDL

JANKO

5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
12.-13.9.2015

F4-A S

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko
Jízdy

Celkem Rozj.



Lo - 20 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

12.-13.9.2015 List č.8

2. 3. 2. 3.
1 134-021 1 : 25 85 82 83,67  + 100 100 100,00 183,67 50
2 316-019 1 : 15 83 82 83,00 * 100 98 99,00 182,00 45
3 316-017 1 : 25 86 87 86,00 * 98 89 96,00 182,00 40
4 110-140 1 : 100 85 85 84,33  + 94 93 97,00 181,33 36
5 511-031 1 : 50 88 89 88,33 * 93 89 92,50 180,83 32

Licence
CZ-11/A

CZ-02/A/OS
46/NS

CZ-25/B
CZ-11/A

46/NSSekretář Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS
Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A

 + Lo 17     Roz.1 Holan Otakar
* Lo 16      Roz.1 Hanuška Ladislav

3 Jakeš Stanislav Janko Zdeněk 49/NS
2 Ing. Tomášek Zdeněk Rozhodčí Douša Ladislav 02/NS

Podpis
Rozhodčí           1 Holan Otakar Ved. Startoviště Krupička Jiří 08/NS
Stavební zkouška Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence

Ferjančičová Aneta KLoM Maják Borovany BANCKERT 88 92
PODRAZIL Jonáš KLoM Blansko HMS Bronington 83 100
JAKEŠ Tomáš KLoM Fregata Bakov n/J. Falke 85 94
JAKEŠ Michal KLoM Fregata Bakov n/J. MURITZ 84 98

Body 
MiČR1. 1.

VLACH Jiří KLoM Royal DUX Duchcov Norden 84 90

Stavební zkouška Celkem 
st. zk. př

ev Jízdy Celkem 
jízdy

CelkemPoř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko

Soutěž: 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 12.-13.9.2015

F4-B J



Lo - 20 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

12.-13.9.2015 List č.9

2. 3. 2. 3.
1 316-016 1 : 48 95 96 95,67 * 96 78 92,00 187,67 50
2 135-012 1 : 50 92 93 93,00 * 94 94 94,50 187,50 45
3 134-022 1 : 96 84 86 85,00  + 100 98 99,00 184,00 40
4 131-030 1 : 43 87 88 88,00  + 89 98 93,50 181,50 36

Licence
CZ-11/A

CZ-02/A/OS
02/NS

CZ-25/B
CZ-11/A

46/NSSekretář Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS
Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A

 + Lo 17     Roz.1 Holan Otakar
* Lo 16      Roz.1 Hanuška Ladislav

3 Bc. Douša Ladislav Janko Zdeněk 49/NS
2 Ing. Tomášek Zdeněk Rozhodčí Douša Ladislav 02/NS

Podpis
Rozhodčí           1 Holan Otakar Ved. Startoviště Krupička Jiří 08/NS
Stavební zkouška Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence

BUDINA Petr KLoM Admiral Jablonec n/N. BRUMA 89 84
VLACH Jan KLoM Royal DUX Duchcov Walter Raleight 85 95
GRŇA Ivan KLoM Kroměříž St. Canute 94 95

Body 
MiČR1. 1.

JAKEŠ Stanislav KLoM Fregata Bakov n/J. Yorkshireman 96 88

Stavební zkouška Celkem 
st. zk. př

ev Jízdy Celkem 
jízdy

CelkemPoř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko

Soutěž: 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 12.-13.9.2015

F4-B S



Lo - 20 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

12.-13.9.2015 List č.10

2. 3. 2. 3.
1 145-005 1 : 35 93 94 93,67 * 95 0 95,00 188,67 50
2 145-067 1 : 72 94 92 93,00 * 89 93 92,00 185,00 45
3 316-017 1 : 35 92 93 92,33 * 84 87 91,00 183,33 40
4 145-003 1 : 35 93 95 94,00 * 6 0 43,50 137,50 36

Licence
CZ-11/A

CZ-02/A/OS
46/NS

CZ-25/B

46/NS

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko

Soutěž: 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 12.-13.9.2015

F4-C J

BODŽÁR Ondřej KLoM Ledenice Snowberry 93 91

Body 
MiČR1. 1.

ČECH Petr KLoM Ledenice PT 596 94 95

Stavební zkouška Celkem 
st. zk. př

ev Jízdy Celkem 
jízdy

Celkem

BODŽÁR Jakub KLoM Ledenice PT 596 94 81
JAKEŠ Tomáš KLoM Fregata Bakov n/J. PT-109 92 95

Podpis
Rozhodčí           1 Holan Otakar Ved. Startoviště Krupička Jiří 08/NS
Stavební zkouška Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence

3 Jakeš Stanislav Janko Zdeněk 49/NS
2 Ing. Tomášek Zdeněk Rozhodčí Douša Ladislav 02/NS

* Lo 16      Roz.1 Hanuška Ladislav

Sekretář Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS
Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A



Lo - 20 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

12.-13.9.2015 List č.11

2. 3. 2. 3.
1 316-016 1 : 200 98 97 97,67 95 36 92,00 189,67 50
2 145-004 1 : 35 95 95 95,67 95 90 92,50 188,17 45
3 131-010 1 : 72 90 91 90,67  + 89 21 89,50 180,17 40
4 403-001 1 : 72 88 88 88,00  + 0 0 24,00 112,00 36

Licence
CZ-11/A

CZ-02/A/OS
02/NS

CZ-11/A

46/NS

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko

Soutěž: 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 12.-13.9.2015

F4-C S

HLACH Tomáš KLoM Ledenice S 100 97 88

Body 
MiČR1. 1.

JAKEŠ Stanislav KLoM Fregata Bakov n/J. Nastojčivyj 98 89

Stavební zkouška Celkem 
st. zk. př

ev Jízdy Celkem 
jízdy

Celkem

DARAKEV Pavel KLoM Třebechovice p. Orebem SNOWBERY 88 48
TOMÁŠEK Martin KLoM Admiral Jablonec n/N. Snowberry 91 90

Podpis
Rozhodčí           1 Holan Otakar Ved. Startoviště Krupička Jiří 08/NS
Stavební zkouška Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence

3 Bc. Douša Ladislav Janko Zdeněk 49/NS
2 Ing. Tomášek Zdeněk Rozhodčí Douša Ladislav 02/NS

 + Lo 17     Roz.1 Holan Otakar

Sekretář Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS
Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A



Lo - 20 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

12.-13.9.2015 List č.12

1. 2. 1. 2. 1. 2. 3.
1 403-002 D.S.Schaarhorn 98 97 97,67 93 93 89 88 84 88,50 191,00 * 279,50 50
2 131-014 H.M.S. RENOWN 87 89 87,00 97 96 95 88 83 91,50 184,33 * 275,83 45
3 135-020 Anteo 90 89 90,00 78 79 89 78 85 87,00 168,33  + 255,33 40
4 499-016 Altona 80 79 79,00 90 92 66 73 79 76,00 169,67 * 245,67 36
5 511-016 ZINNIA 70 68 69,00 75 70 100 92 98 99,00 140,67 * 239,67 32
6 511-015 SNOWFLAKE 67 70 69,33 61 62 83 92 91 91,50 132,00 * 223,50 29
7 511-026 Lechalas 70 71 71,33 50 54 19 100 94 97,00 123,33 * 220,33 26

Licence
CZ-11/A

CZ-02/A/OS
46/NS

CZ-25/B
CZ-11/A

46/NSSekretář Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS
Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A

 + Lo 17     Roz.1 Holan Otakar
* Lo 16      Roz.1 Hanuška Ladislav

3 Jakeš Stanislav Janko Zdeněk 49/NS
2 Ing. Tomášek Zdeněk Rozhodčí Douša Ladislav 02/NS

Rozhodčí           1 Holan Otakar Ved. Startoviště Krupička Jiří 08/NS

52,00

Stavební zkouška Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

SVITÁK Pavel KLoM Maják Borovany 1 : 15 73 52

71,67
VORÁČKOVÁKristína KLoM Maják Borovany 1 : 12 71 65 62,67
VORÁČEK Jiří KLoM Maják Borovany 1 : 12 69 70

78,33
KRÄUTER Ivan KLoM Olomouc 1 : 20 78 90 90,67
JEDLIČKA Stanislav KLoM Kroměříž 1 : 30 91 78

93,33
ŠRÁMEK Vladimír KLoM Admiral Jablonec n/N. 1 : 10 85 99 97,33
ŠPINAR Jiří KLoM Třebechovice p. Orebem 1 : 34 98 94

Celkem 
stat. ho. př

ev Celkem Body 
MiČR3. 3.

Stavební zkouška Celkem 
st. zk.

Parní stroj Celkem 
par.str.

Jízdy Celkem 
jízdy

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko

Soutěž: 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 12.-13.9.2015

F-DS S



LWL S V R R log

[mm] [m2] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 SLÍŽEK Josef 028-008 Nautilus Proboštov Solway Maid 1:13 932 0,688 9,040 0,814 0,840 91 90 91 90,67 2088 1919 1844 1754 50,00 1612 46,55 1549 50,00 100,00 190,67 50
2 JAKEŠ jun. Tomáš 316-017 Fregata Bakov nad Jizerou Amati  1:9,5 1 030 0,513 9,250 0,771 0,820 84 84 84 84,00 2847 1830 2434 2335 37,56 1501 50,00 1996 38,80 88,80 172,80 45
3 HALAMA Libor 131-035 Admiral Jablonec nad Nisou PIRATE II 1:10 1 000 0,760 9,200 0,912 0,920 87 86 86 86,33 2261 1974 2115 2080 42,16 1816 41,31 1946 39,80 83,47 169,80 40
4 KROUPA Milan 131-011 Admiral Jablonec nad Nisou ENDEAVOUR 1:24,6 1 048 1,036 13,760 0,976 0,980 93 93 92 92,67 2752 2057 1984 2697 32,52 2016 37,22 1944 39,83 77,05 169,72 36
5 BLÁHA Vladimír 131-047 Admiral Jablonec nad Nisou CRITTER 0 1 120 0,515 8,800 0,854 0,870 75 75 75 75,00 2780 2178 2123 2419 36,26 1895 39,60 1847 41,93 81,53 156,53 32
6 MALINSKÝ Miroslav 079-010 Brandýs nad Labem Volvo open 70 1:22,5 850 0,350 3,250 0,744 0,800 79 79 79 79,00 3467 2863 2943 2774 31,62 2290 32,76 2354 32,90 65,66 144,66 29
7 KINCL Antonin 336-009 KLoM Slezko Český Těšín Voyager II 1:22 850 0,427 3,500 0,802 0,840 75 75 75 75,00 3386 3426 2894 2844 30,83 2878 26,07 2431 31,86 62,69 137,69 26

Stavební zkouška Licence
Rozhodčí             1 CZ-11/A

2 02/NS
3 46/NS

Sekretář 46/NSJakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS
Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška

Jakeš Stanislav Jakubíková Hana 47/NS

Holan Otakar Rozhodčí
Douša Ladislav Rosenbergová Irena, In53/NS/T

Lukeš Petr 04/NS

Body 
MiČR

Poř. Jméno Licence Klub Jméno modelu MěřítkoPříjmení

Přijmení a jméno Licence

Přepočtený čas TZ [s] na body P Součet 
jízda

Součet 
bodů

Stavební zkouška W Dosažený čas T [s]

Podpis

Soutěž: 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

Termín: 12.-13.9.2015

NSS-A

Místo: Jinolice - AC Eden



LWL S V R R log

[mm] [m2] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 MRÁKOTA Josef 168-027 KLM Delta Pardubice Jolie Brise 1:14 1 050 1,179 17,540 0,962 0,960 96 96 96 96,00 2168 2896 2286 2081 41,21 2780 47,54 2195 47,50 95,04 191,04 50
2 PEŠEK Jaroslav 140-041 KLoM Kolín Britannia 1:28 975 0,941 12,000 0,906 0,910 88 88 88 88,00 1885 2905 2291 1715 50,00 2644 50,00 2085 50,00 100,00 188,00 45
3 MEDVĚDĚVMichal 131-022 Admiral Jablonec nad Nisou ELLEN 1:12 1 025 0,964 13,000 0,939 0,940 87 87 87 87,00 2228 3257 2262 2094 40,95 3062 43,17 2126 49,02 92,19 179,19 40
4 ZEMAN Jaroslav 028-010 Nautilus Proboštov Brilliant 1:15 1 010 0,723 18,600 0,711 0,790 90 90 91 90,33 3462 4263 3040 2735 31,36 3368 39,25 2402 43,40 82,65 172,98 36
5 FOLKMAN Ladislav 140-056 KLoM Kolín Lulworth 1:20 1 300 2,000 30,000 1,298 1,220 89 89 89 89,00 1985 2660 1989 2422 35,42 3245 40,73 2427 42,96 83,69 172,69 32
6 ŠENEKEL Michal 131-040 Admiral Jablonec nad Nisou MARIQUITA 1:18,7 1 125 1,742 15,500 1,306 1,230 96 96 96 96,00 2145 2818 2245 2638 32,51 3466 38,13 2761 37,75 75,88 171,88 29
7 DVOŘÁK Milan 353-011 Písek Dorian Gray 1:15 910 1,205 11,015 0,985 0,980 83 81 80 81,33 2232 3320 2707 2187 39,21 3254 40,63 2653 39,29 79,92 161,25 26
8 KREISEL Jiří 131-041 Admiral Jablonec nad Nisou Colin Archer 1:15 830 0,540 11,200 0,598 0,750 81 81 81 81,00 3160 4442 3540 2370 36,19 3332 39,68 2655 39,26 78,94 159,94 24
9 KOPECKÝ Zdeněk 101-001 KLoM Bílá Třemešná DORIAN Gry 1:15 890 0,980 13,350 0,814 0,840 85 85 84 84,67 6924 5795 2926 5816 14,75 4868 27,15 2458 42,41 69,56 154,23 22
10 MALHAUS Jiří 145-060 KLoM Ledenice Benjamin W. Lathan 1:20 1 220 1,230 18,300 1,126 1,110 91 90 91 90,67 3223 4880 3562 3578 23,97 5417 24,40 3954 26,36 50,76 141,43 21
11 LUKEŠ jun. Martin 028-031 Nautilus Proboštov Betty CK 145 1 : 9 990 0,684 15,400 0,722 0,790 88 88 88 88,00 6924 11600 7124 5470 15,68 9164 14,42 5628 18,52 34,20 122,20 20

Stavební zkouška Licence
Rozhodčí             1 CZ-11/A

2 02/NS
3 46/NS

Sekretář 46/NSJakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS
Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A

Jakeš Stanislav Jakubíková Hana 47/NS
Douša Ladislav Rosenbergová Irena, In53/NS/T
Holan Otakar Rozhodčí Lukeš Petr 04/NS

Součet 
jízda

Součet 
bodů

Body 
MiČR

PodpisPřijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence

Klub Přepočtený čas TZ [s] na body P

NSS-B

Poř. Příjmení Jméno Licence Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška W Dosažený čas T [s]

Soutěž: 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Místo: Jinolice - AC Eden
Termín: 12.-13.9.2015



LWL S V R R log

[mm] [m2] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 MRÁKOTOVLenka 168-046 KLM Delta Pardubice Jester 1:7.82 782 0,337 6,300 0,539 0,750 80 81 80 80,33 2932 2046 2112 2199 50,00 1535 50,00 1584 50,00 100,00 190,67 50
2 CHMELKA František 336-003 KLoM Slezko Český Těšín No Name 1:6,5 960 0,627 9,600 0,784 0,830 75 74 73 74,00 3065 2058 5528 2544 43,22 1708 44,92 4588 17,26 88,80 172,80 45
3 WALENTA René 336-005 KLoM Slezko Český Těšín Pionýr 1:6,5 1 055 0,680 9,200 0,910 0,920 76 76 78 76,67 4270 3159 2764 3928 27,99 2906 26,40 2543 31,15 83,47 169,80 40

Stavební zkouška Licence
Rozhodčí             1 CZ-11/A

2 02/NS
3 46/NS

Sekretář 46/NS

Soutěž: 5. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Místo: Jinolice - AC Eden
Termín: 12.-13.9.2015

NSS-C

Poř. Příjmení Jméno Licence

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence

Přepočtený čas TZ [s] na body P Součet 
jízda

Součet 
bodů

Body 
MiČR

Podpis

Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška W Dosažený čas T [s]

Holan Otakar Rozhodčí Lukeš Petr 04/NS
53/NS/T

Jakeš Stanislav Jakubíková Hana 47/NS
Douša Ladislav Rosenbergová Irena, In

Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A
Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS



Regata 13.9.2015

Start. Pořadí

č. Příjmení Jméno Věk Licence Klub Třída Jméno Měřítko LWL S Výtlak

1 [mm] [m
2
] [kg]

1 SLÍŽEK Josef S 028-008 Nautilus Proboštov 2,4 NSS-A Solway Maid 1:13 932 0,688 9,040 1

2 FOLKMAN Ladislav S 140-056 KLoM Kolín 2,4 NSS-B Lulworth 1:20 1 300 2,000 30,000 2

3 HALAMA Libor S 131-035 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 NSS-A PIRATE II 1:10 1 000 0,760 9,200 3

4 ŠENEKEL Michal S 131-040 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 NSS-B MARIQUITA 1:18,7 1 125 1,742 15,500 4

5 MRÁKOTA Josef S 168-027 KLM Delta Pardubice 2,4 NSS-B Jolie Brise 1:14 1 050 1,179 17,540 5

6 MEDVĚDĚV Michal S 131-022 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 NSS-B ELLEN 1:12 1 025 0,964 13,000 6

7 Janoš Milan J 079-057 KLoM Brandýs NSS-A GATA 895 0,462 10,400 7

8 JAKEŠ Tomáš J 316-017 Fregata Bakov nad Jizerou 2,4 NSS-A Amati  1:9,5 1 030 0,513 9,250 8

9 ZEMAN Jaroslav S 028-010 Nautilus Proboštov 2,4 NSS-B Brilliant 1:15 1 010 0,723 18,600 9

10 DVOŘÁK Milan S 353-011 Písek 51, 83, 90 NSS-B Dorian Gray 1:15 910 1,205 11,015 10

11 MRÁKOTOVÁ Lenka S 168-046 KLM Delta Pardubice 2,4 NSS-C Jester 1:7.82 782 0,337 6,300 11

12 KREISEL Jiří S 131-041 Admiral Jablonec nad Nisou 88 NSS-B Colin Archer 1:15 830 0,540 11,200 12

13 BLÁHA Vladimír S 131-047 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 NSS-A CRITTER 1 120 0,515 8,800 13

14 WALENTA René S 336-005 KLoM Slezko Český Těšín 53,51,90 NSS-C Pionýr 1:6,5 1 055 0,680 9,200 14

15 Mrázek Pavel S 353-011 Písek 51, 83, 90 NSS-B Dorian Gray 1:15 910 1,205 11,015 15

16 KOPECKÝ Zdeněk S 101-001 KLoM Bílá Třemešná 2,4 NSS-B DORIAN Gry 1:15 890 0,980 13,350 16

17 KROUPA Milan S 131-011 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 NSS-A ENDEAVOUR 1:24,6 1 048 1,036 13,760 17

Závodník

Kanál

Model

Licence

04/NS

Jízdní zkouška Přijmení a jméno Podpis

Rozhodčí Lukeš Petr
53/NS/T
47/NS

Rosenbergová Irena, Ing.
Jakubíková Hana

CZ-11/A
46/NS

Hlavní rozhodčí Holan Otakar
Sekretář Jakeš Stanislav
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